g *Pundido.* Vi- Azo. in sum. Insti. eo. col. 5. versi. & p̄ fer- rurationē. & l. quicqd. ff. de acq. rer. do.

h *Dos omes.* Cō- cord. l. adeo. §. volūtas. ff. de acq. re. domi. & §. si duorū. Insti. de re. diu.

i *Ocasion.* Quid si mala fide: dic q̄ tunc nō amitteret do- miniū ille, cui⁹ res mala fide specificatur se- cundū. gl. in §. quid si partim Insti. de rer. di- uis. in g. si. licet lo. Fa. ibi tenet contrarium.

k *Trabajo.* adde l. vsu fructua- riū. §. si in vna r̄is. ff. de vsu. fru. & l. nā est si fur. ff. licet. pe-
 l *Cosas.* Cōcor. §.

Tercera partida:

Idem Pomponius. §. sed si plumbum. ff. de reivindicatio. & l. lictus §. si. ff. de acquir. rerum domi. **Lex. XXXV.**

Si pedem alterius vasis, vel membrum alterius statue cum vase meo vel statua mea solidavi cum metallo plumbi vel simili, non efficitur meum siue bona vel mala fide solidaverim: sed si cum eodem metallo bona fide

de solidaverim, efficitur meum, sed teneor ad estimationem sed si mala fide feci, perdo eius dominium & efficitur domini valis: & si bona fide, mea est electio, vas retinere, & alteri estimationem solvere, vel contra, h. d.

Habuit ortum a l. lictus. §. fin. & a l. in omnibus. iuncta. l. quicquid ff. de acquir. rer. do.

1 a **¶ Ayuntando.** Concord. l. in re actio. §. item quecumque. ff. de rei vend. vbi gl. & vi. Azo. Inst. de rerum diuisi. in summa. col. 5. hęc tñ lex loquitur clari: ideo nota eam: & adde l. quicquid. §. si. ff. de acquir. rer. do. & ibi gl.

2 b **¶ El señorio.** Et sic non cedit pretiosior vilis. **Lex. XXXVI.** Scriptura cedit chartæ: sed scriptori propter bonam fidem quam habuit credens chartam, seu pergamenum suum esse tenet dominus chartæ ad scripturam estimationem: si autem mala fide, non tenetur: sed si pretio convento scripsit, servabitur conventio. h. d.

3 c **¶ Escriuendo.** Concor. l. quæ ratione. §. literæ. ff. de acquir. domi. & §. literæ. Insti. de rerum diuisi. **¶ De versos.** Nota hoc verbum (libro) ut procedat quod hic dicitur, & in d. §. literæ. l. quæ ratione. Et si scribitur in libro redacto ex per-

gamenis: quod nota propterea quæ not. Ioan. Fab. in §. si quis in aliena. ad si. Insti. de rerum diuisi. **¶ El pergaminio.** Siue scriptura sit pretiosior, siue non: secundum glo. in d. §. literæ. Insti. de rerum diuisi. quæ approbatur hic. **¶ Deue pagar.** Et si scriptor cecidit a possessione, an competat sibi actio ad repetendum pretium scripturæ: vi. glo. in dicta. l. quæ ratione. §. literæ. & ibi per Alberi. **¶ Pierde.** Ita tenet gloss. in §. literæ. dicta. l. quæ ratione. **Lex. XXXVII:** Tabula que ritur pictori: & lapis sculptori, si bonam fidem habuerit: sed tenetur pictori, vel sculptor domino tabulæ, vel lapidis, ad eius estimationem: alias non queritur sibi (habenti malam fidem) quod pinxit, vel sculpsit. Si tamen mandato domini tabulæ pinxit, tenetur ei dominus solvere pretium picturæ. h. d.